CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS
FAPEMS – FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

PÁGINA 1 DE 2

EDITAL UNITINS/FAPEMS Nº 010/2014

Divulgação do Resultado da Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Escrita do

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DESTINADO AO PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR
UNIVERSITÁRIO MESTRE (III), NÍVEL 1 e DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DOUTOR (IV), NÍVEL 1, da UNITINS, publicado no
Edital UNITINS/FAPEMS, nº 08, de 30 de setembro de 2014.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS (UNITINS), neste ato representada pelo seu Reitor, JOABER
DIVINO MACEDO, nomeado pelo Ato nº 62NM, publicado no Diário Oficial do Estado, nº. 3.294 de 5 de janeiro de 2011,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do Estatuto da Fundação Universidade do Tocantins
(UNITINS), RESOLVE:

1. Divulgar, conforme ANEXO I, o Resultado da Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar da

Prova Escrita do Concurso Público para Provimento de Vagas para os Cargos de Professor Universitário Mestre (III) e
Professor Universitário Doutor(IV) da Fundação Universidade do Tocantins (UNITINS), no prazo estipulado no Edital
UNITINS/FAPEMS nº 009/2014.

2. A ATA DE ANÁLISE DO RECURSO estará disponível para os candidatos, de forma individualizada, no

Sistema de Inscrição, a partir do dia 15 de outubro de 2014, às 13 horas.

Palmas/TO, 10 de outubro de 2014.

JOABER DIVINO MACEDO
REITOR

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS
FAPEMS – FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

PÁGINA 2 DE 2

ANEXO I
RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE VAGAS PARA OS CARGOS DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO MESTRE (III) E PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DOUTOR(IV) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

DO TOCANTINS (UNITINS)

INSCRIÇÃO NOME
DOC. DE

IDENTIFICAÇÃO
EXPEDIDOR CÓD. VAGA RECURSO

PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

30471 PAULO OLIVEIRA BORGES 23429401-2 SSP SP 111 DEFERIDO 59,00 APROVADO
30221 THIAGO DE OLIVEIRA CARNEVALI 1310849 SSP/MS 112 DEFERIDO 51,00 APROVADO
30154 ANTÔNIA CLEMILDA NUNES 327235998 SSP/CE 161 DEFERIDO 51,00 APROVADO
30114 MAGNÓLIA DE MENDONÇA LOPES 12978549 SSP/MG 163 DEFERIDO 72,66 APROVADO
30943 RICARDO FLORES HAIDAR 1817861 SSP/DF 164 DEFERIDO 54,00 APROVADO
30744 ADRIANO BATISTA CASTORINO 253782 SS/TO 171 DEFERIDO 82,00 APROVADO
30185 HELIEL COSTA TELES 4588707 SSP/GO 100 INDEFERIDO 38,00 REPROVADO
30907 RICARDO TAVARES ANTUNES DE OLIVEIRA 402932110 SSP-SP 101 INDEFERIDO 30,00 REPROVADO
30425 ANTONIO RAFAEL SANTANA MG13051802 SSP 102 INDEFERIDO 38,33 REPROVADO
30259 STEPHANY MORAES MARTINS 1318940 SSP/TO 102 INDEFERIDO 27,67 REPROVADO
30865 CAROLINA PALMA PIMENTA FURLAN 141448 SSP-TO 104 INDEFERIDO 35,33 REPROVADO
30319 VLADIMIR PICCOLO BARCELOS MG-12.345.974 SSP/MG 105 INDEFERIDO 38,33 REPROVADO
30625 ALEX YOSHINORI KAWAKAMI 249225980 SSP/SP 108 INDEFERIDO 40,00 REPROVADO
30900 FRED NEWTON DA SILVA SOUZA 238991489 SSP/SP 108 INDEFERIDO 53,67 APROVADO
30032 LUÉCIA PEREIRA SILVA 31617971766163 SSP/GO 108 INDEFERIDO 52,00 APROVADO
30733 LEONARDO ALVES LOPES 4258178 SSP/GO 109 INDEFERIDO 25,67 REPROVADO
30629 SILVIA BARROSO GOMES SOUTO 758901 SSP TO 110 INDEFERIDO 39,00 REPROVADO
30767 MARIZETE GONÇALVES DA SILVA 85792083 SSPPR 111 INDEFERIDO 65,00 APROVADO
30802 RODRIGO ALMEIDA DE SÁ 253067 SSP/TO 111 INDEFERIDO 44,00 REPROVADO
31088 ANDRÉ RODOLFO DE OLIVEIRA RIBEIRO 002395894 SSP/RN 112 INDEFERIDO 88,00 APROVADO
30724 ERISON CARLOS DOS SANTOS MONTEIRO 406839621 SSP/SP 112 INDEFERIDO 42,67 REPROVADO
30125 SOLANGE APARECIDA SAGIO MG. 11. 656.041 SSP/MG 112 INDEFERIDO 53,00 APROVADO
30819 ROGERIO DOS SANTOS CARNEIRO 742256 SSP/TO 113 INDEFERIDO 30,00 REPROVADO
30738 JOSE MENDES GAMA JUNIOR 309929 SSP 114 INDEFERIDO 41,00 REPROVADO
30342 FRANKLIN MAGALHÃES RIBEIRO JUNIOR 33274479 SSP/SE 116 INDEFERIDO 56,67 APROVADO
30143 FREDERICO SANTOS DE OLIVEIRA MG15219788 SSPMG 116 INDEFERIDO 37,00 REPROVADO
30527 WOSLEY DA COSTA ARRUDA 305707 SSPTO 118 INDEFERIDO 27,33 REPROVADO
31039 SÔNIA MARIA DE SOUZA RIBEIRO 056.903 SSP/TO 125 INDEFERIDO 42,33 REPROVADO
30171 SIMONE VILLAS FERREIRA 2918548 SSP/DF 126 INDEFERIDO 84,67 APROVADO
31050 ALCIDES DO NASCIMENTO MOREIRA 1992055 SSP/GO 127 INDEFERIDO 75,33 APROVADO
30930 ALEX SANDRELANIO DOS SANTOS PEREIRA 0806879548 SSP/BA 127 INDEFERIDO 43,67 REPROVADO
30878 ELSON SANTOS SILVA CARVALHO 1968529 SSP/DF 127 INDEFERIDO 39,33 REPROVADO
30998 WILLANY PALHARES LEAL 102940 SSP-PI 127 INDEFERIDO 35,33 REPROVADO
30734 ALESSANDRA RUITA SANTOS CZAPSKI 985576 SSP/ TO 129 INDEFERIDO 56,67 APROVADO
31046 BRUNO DOS SANTOS HAMMES 222576894 DETRAN/RJ 129 INDEFERIDO 48,33 REPROVADO
30781 FERNANDA MARIA JACINTO 3728088 DGPC/GO 129 INDEFERIDO 43,33 REPROVADO
30513 HOLDA COUTINHO BARBOSA 1065384 SSP/PB 129 INDEFERIDO 40,00 REPROVADO
30300 ISABELA RAMOS RIBEIRO 435107434 SSP/SP 129 INDEFERIDO 63,33 APROVADO
30579 ÍSIS OLIVEIRA BASTOS MATOS 2374086 SSP/DF 129 INDEFERIDO 33,33 REPROVADO
30884 GIOVANNI BEZERRA DO NASCIMENTO 402884 SSPTO 130 INDEFERIDO 45,00 REPROVADO
30847 GUILHERME TADEU DE PAULA 81518530 SSP/PR 131 INDEFERIDO 66,00 APROVADO
31106 MÁRIO VISINTAINER 1136116 SSP/TO 132 INDEFERIDO 38,00 REPROVADO
30117 ANDREIA DE BEM MACHADO 2672043 SSP/SC 134 INDEFERIDO 26,00 REPROVADO
30073 RODRIGO RODRIGUES DE SOUZA 1714549 SSP/DF 134 INDEFERIDO 15,33 REPROVADO
30202 SAULO SANTOS MENEZES DE ALMEIDA 1402169 SSP/SE 135 INDEFERIDO 52,33 APROVADO
30977 JAQUELINE BONI 625220 SSP/TO 136 INDEFERIDO 41,33 REPROVADO
30054 JOSIVALDO ALVES DA SILVA 60.276 SSP-TO 136 INDEFERIDO 40,33 REPROVADO
30771 SIDNEY DOS SANTOS SOUZA 4147117 DGPC/GO 136 INDEFERIDO 37,33 REPROVADO
30695 RODRIGO AMARAL RODRIGUES 989480 SSPI 138 INDEFERIDO 33,33 REPROVADO
31104 EMANUELLE ARAUJO CORREIA 301.057 SSPTO 141 INDEFERIDO 42,00 REPROVADO
30318 MARCELO AMARAL DA SILVA 3034726913 SSP/RS 141 INDEFERIDO 35,00 REPROVADO
30916 DANIEL DOS SANTOS BORGES 140286 SSP TO 143 INDEFERIDO 51,33 APROVADO
30810 LUIZ RODRIGUES ARAÚJO FILHO 2402105 SSP/PE 143 INDEFERIDO 50,33 APROVADO
31082 MURILO BRAZ VIEIRA 4863 OAB/TO 144 INDEFERIDO 45,33 REPROVADO
30852 ANDRÉ SOARES OLIVEIRA 2124835139 SSP/RS 145 INDEFERIDO 78,00 APROVADO
30979 VINÍCIUS ABDALA GONÇALVES 13209319 SSP/MG 145 INDEFERIDO 44,67 REPROVADO
30791 DAVIDE GIACOBBO SCAVO V456329-Z DPF 146 INDEFERIDO 39,00 REPROVADO
31086 ANA CÁSSIA MILARÉ DE CARVALHO 119513705 SSP/SP 148 INDEFERIDO 47,33 REPROVADO
31075 ARMANDO SOARES DE CASTRO FORMIGA 9139 OAB/PB 149 INDEFERIDO 71,67 APROVADO
31021 EMANUELA MONTEIRO GONDIM 2000002389798 SSP/CE 151 INDEFERIDO 31,67 REPROVADO
30999 MAGNO SANTOS BATISTA 0664602800 SSP 151 INDEFERIDO 40,00 REPROVADO
30957 SILVERIA APARECIDA BASNIAK SCHIER 447393 SSP/TO 152 INDEFERIDO 40,00 REPROVADO
31042 JAQUELINE BARBOSA MURTA 227148 SSP/RO 153 INDEFERIDO 40,00 REPROVADO
30656 RAUL HENRIQUE AMARO DA SILVEIRA SIMÕES 3044470734 SJS /RS 153 INDEFERIDO 30,00 REPROVADO
30034 SILVANA LOVERA SILVA 43481959 SSP/PR 153 INDEFERIDO 43,33 REPROVADO
30794 ADRIANO RIBEIRO GUERRA M6876509 SSPMG 157 INDEFERIDO 28,33 REPROVADO
30217 RAFAEL COELHO RIBEIRO 4763652 SSP 158 INDEFERIDO 43,00 REPROVADO
30029 ROBERTA ZANI DA SILVA 6492338-2 SSP/PR 158 INDEFERIDO 38,50 REPROVADO
30457 ALINE FERREIRA BARROS MG11997837 SSP 159 INDEFERIDO 57,00 APROVADO
30673 ELIANE REGINA ARCHANGELO 17919092 SSP/SP 160 INDEFERIDO 46,67 REPROVADO
30889 LEDA VERONICA BENEVIDES DANTAS SILVA MG9067967 PC/MG 161 INDEFERIDO 75,67 APROVADO
30932 LUCAS KOSHY NAOE 22018881 SSP SP 162 INDEFERIDO 77,67 APROVADO
31044 ALYSON ANDRADE PINHEIRO 09722714-57 SSP-BA 165 INDEFERIDO 44,67 REPROVADO
30140 PEDRO ALVES DE MOURA SOBRINHO 728556 SSP/PI 166 INDEFERIDO 51,33 APROVADO
30632 JANAINA ROSA DE LIMA M-8524673 SSP/MG 167 INDEFERIDO 76,00 APROVADO
30141 JOSE MARIA RODRIGUES DA LUZ M8447690 SSP 167 INDEFERIDO 57,33 APROVADO
30049 JOSE LUIZ CABRAL DA SILVA JUNIOR 1176441 SSP/TO 169 INDEFERIDO 50,00 APROVADO
31011 DANIELLE DA COSTA SILVA IDENTIDADE SSP-PI 170 INDEFERIDO 40,33 REPROVADO
30905 JULIANA MARIANO ALVES 134.957 SSPTO 175 INDEFERIDO 55,67 APROVADO
30910 RICARDO HENRIQUE PAES BARRETO PEIXOTO 1.318431 SSP-PE 175 INDEFERIDO 43,00 REPROVADO